令和３年７月６日

報道各位

勝山市ジオパークまちづくり課

雪室米弁当販売について

勝山市エコミュージアム協議会の食の部会が、大地の恵みを美味しく皆様に提供し、
勝山の活性化を目的に雪室で熟成させた米を使って雪室米おにぎり弁当を作成しま
した。
つきましては下記の通り販売しますのでお知らせします。

記

1. 日 時 令和３年７月１７日（土）から土、日限定
雪室米がなくなり次第販売終了

2. 販売場所 勝山市道の駅「恐竜渓谷かつやま」

3. 販売価格 ６５０円

4. 販売個数 各日１５個

5. 製造者 縄文の里料理研究会

資料No.5-3

問い合わせ先

勝山市ジオパークまちづくり課 森石

Tel 0779-88-8126 Fax 0779-88-1119

e-mail geopark@city.katsuyama.lg.jp

勝山市エコミュージアム協議会 担当
食の部会長 田中 秀則 TEL 090-8095-1132

勝山市エコミュージアム協議会事務局
〒911-0811 福井県勝山市片瀬町 1-402
TEL 0779-87-1011 FAX 0779-87-1022